第７条関係（入会申込書）①

令和  年  月  日

一 般 社 団 法 人 彩 の 国 Ｓ Ｃ ネ ッ ト ワ ー ク

正 会 員 登 録 申 請 書

一般社団法人彩の国 SC ネットワーク 代表理事 様

クラブ名

代表者氏名

下記のとおり、一般社団法人彩の国 SC ネットワークの趣旨に賛同し、正会員として登録します。

（ ）会費は   月   日に振込みました。 （ ）総会時に納入しました。（必ず記載ください）

クラブ名

(正式名称)

代表者氏名

設立年数

※令和 7 年 4 月１日時点
 会員数  種目数

種目(全て)

会費

(月額平均)

年間予算額

※概算で構いません。

クラブ

連絡先

住所

※必ず連絡担当者の手元に届く住所を記載してください

電話番号

メール

【正会員登録申請書の送付先】

一般社団法人彩の国SCネットワーク事務局

               中屋 采芽  中平 真澄

〒362-0031 上尾市東町三丁目1679番地

Tel：048-729-5970Mail：info@sainokuni-sc.net

〈個人情報の取り扱いについて〉

取得した個人情報は、一般社団法人彩の国 SC ネットワークを運営する際に利用するとともに、ご本人に連絡させて

いただく場合に限り使用します。これ以外の目的で個人情報を利用する際は、その旨を明示し、ご本人に了解を得る

ものとします。

mailto:info@sainokuni-sc.net